



**TECHNICAL DESIGN BY HARDEN APS
STRANDGADE 63
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 17 90 59

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2019**


Anja Dam Harden
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med teknisk konstruktion og design.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.169.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 119.164 og en egenkapital på kr. 59.830.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter		
	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	79.175	55
1 Personaleomkostninger	<u>-31.827</u>	<u>-13</u>
DRIFTSRESULTAT	47.348	42
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.506	-23
Andre finansielle indtægter	2.190	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-35.995</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	12.037	19
Skat af årets resultat	<u>-10.868</u>	<u>-10</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.169</u>	<u>9</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>1.169</u>	<u>9</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.169</u>	<u>9</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.947	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	62.178	15
Andre tilgodehavender	<u>987</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>91.112</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>28.052</u>	<u>99</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>119.164</u>	<u>114</u>
AKTIVER	<u><u>119.164</u></u>	<u><u>116</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	<u>9.830</u>	<u>9</u>
EGENKAPITAL	<u>59.830</u>	<u>59</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.523	25
Selskabsskat	10.868	10
Anden gæld	22.751	7
Gæld til ledelsen	<u>18.192</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>59.334</u>	<u>57</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>59.334</u>	<u>57</u>
PASSIVER	<u><u>119.164</u></u>	<u><u>116</u></u>



NOTER

	2018/2019	2017/2018 t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	16.905	
Skattefrie rejse- og befordringsgodtgørelser	14.638	13
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u></u>
	<u>31.827</u>	<u>13</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	8.661	
Ifølge resultatdisponering	<u>1.169</u>	<u>9</u>
	<u>9.830</u>	<u>9</u>